Заведующему МБДОУ ДС №8 «Снеговичок»
Ольге Александровне Мельник
Фамилия ______________________________

Имя___________________________________

Отчество_______________________________

            (родителя (законного представителя))

Проживающего по адресу:________________
_______________________________________
Контактный телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас включить моего ребенка ____________________________________________________
________________________________________________, «___»__________20____ года рождения

в состав группы на обучение по дополнительной образовательной программе: "Школа мяча", реализуемой в рамках дополнительной платной услуги: "Проведение занятий в спортивных и физкультурных секциях", не предусмотренных соответствующими образовательными программами и государственными образовательными стандартами
с «___»__________ 20____ года   по «___»_____________20___ года

Фамилия, имя, отчество:

матери____________________________________________________________________________

                            (Ф.И.О. полностью)

отца______________________________________________________________

                                                      (Ф.И.О. полностью)

С  Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности размещенным на сайте дошкольного образовательного учреждения, ознакомлен (а):

___________________________________
_______________________________

Подпись
(расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

___________________________________
____________________________________
Подпись
(расшифровка подписи)

Дата «______»__________20_____г.               Подпись _______________________________